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ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION DE PROPUESTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 058-2023-RPSA-1
Denominado:

“ADQUISICION DE ADQUISICION DE CAJA TRANSPORTADORA DE VACUNAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE LAS MICROREDES DE SALUD DE LA RED DE SALUD AREQUIPA CAYLLOMA

Fn Arequipa, a los 12 dias del mes de Diciembre del afio 2023, en el Iocal de 13 Red de Salid Arequipa Caylioma,
a las 12:00 horas, se reunieron los integrantes del comité de seleccién designados mediante Formato 04
designacion de comité de seleccion, encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento
de seleccion de, cuyo objeto de convocatoria es la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2058-2023-RPSA-1
denominado "ADQUISICION DE CAJA TRANSPORTADORA DE VACUNAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE LAS
MICROREDES DE SALUD DE LA RED DE SALUD AREQUIPA CAYLLOMA " a fin de efectuar la ADMISION,
EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de ia oferta correspondiente segun orden de
prelacion.

Acto seguido, se deja en constancia que todo lo actuado y etapas que corresponde al desarrollo del presente
procedimiento de seleccidn se encuentra registrada en la plataforma SEACE.

PRIMERO: De acuerdo al cronograma establecido en las bases, se registraron en la plataforma SEACE, los
siguientes participantes:

Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Estado f:ed;:::
1 j10003740582 [SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO Valido 15/11/2023
2 20433546394 |EDALMI S.A.C. valido 13/11/2023

3120447790999 |EXPORT PERU GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Valido 11/11/2023
4_|20454256141 |MEGATECH PERU S.A.C. Valido 09/11/2023

5 120454938730 |DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS COMERCIALES M & M E.LR.L. Vilido 14/11/2023

6 20493132416 [BIOTECNOLOGIC IMPORT S.A.C. Valido 11/11/2023
7_[20501887286 |DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C. Vélido 10/11/2023
8 |20505867077 [BIOMEDICAL CARE SYSTEMS S.A.C. Vilide 12/11/2023
9 120524590876 [MEDIDEN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MEDIDEN S.A.C. Valido 10/11/2023
10 bos43306771 globmg:/;c';fw CIMMSA SOCIEDAD ANONIMA - CORPORACION il 09/11/2023
11 [20563641887 JADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C. - ASCMEDIC S.A.C. valido 22/11/2023
12 {20600349997 JCONSORCIO HERMANOS UNIDOS PADEB S.A.C. Valido 09/11/2023
13 [20600756932 |ALMED DISTRIBUCIONES S.A.C. Valido 21/11/2023
14 20602445527 [ELIMYR SOLUCIONES Y REPRESENTACIONES S.A.C. Valido 15/11/2023

INDUSTRIA TECNOMEDIC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - -
15 20602609104 e oty TECNOMEDIC S.AC. Valido 09/11/2023
Y P — g\.:mcleurxcm SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - INKACEUTICAL — 13/11/2023
20606267241 [GAN PERUANA SOCIEDAD ANONIMA Valido 16/11/2023 |

6532 ALS MEDIC 5.A.C, , i Valido 13/11/2023

| 19 120606919388 JINVERSIONES MITHIALI MEDIC S.A.C. e Valido 13/13/2023
20 20609607123 |MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C. Valido 09/11/2023
21 20610653333 [MERA COMPANY IMPORT. S.A.C. Vilido 15/11/2023

SEGUNDQ: Posteriormente para el ITEM CONVOCADO, se verificaron las ofertas presentadas de manera

electrénica a través del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado (SEACE) obteniendo el siguiente
reporte el mismo que se detalla a continuacion:
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neo. | RUC/Codige | NOMBre o Razén |  Fecha de Worade | Ususriode | Fachade | Worace |Estadode |
Social registro registro registro presentacién mn
INDUSTRIA
TEC NOMEDIC
1 (20602609104 |SOCIEDAD ANONIMA | 5511 /2023 18:17:55 20602609104 | 23/11/2023 | 181615 [Envieco  (valdo
INDUSTRIA
TECNOMEDIC S,A.C.
=
2 |20501887286 Sé:ﬁ:«efsl;éc, 23/11/2023 19:25:11  |20501887286 | 23/11/2023 | 19:25'44 [Enviado  |valido
BIOTECNOLOGIC ’ - -
3 |amessiazae |j 0TS P90 23/11/2023 20:113:57 (20493132416 | 23/11/2023 | 20:14.08 |Enviade  |valido |
4 |20433546394 |EDALMI S.A.C. 23/11/2023 19:52:12  |20433546394 | 23/11/2023 | 19.52.38 |Enviado  |vahdo |
INKACEUTIC AL
5 |20804339686 ig;é%‘:"'""o"’m 23/11/2023 23:12:48  |20604339686 | 23/11/2023 | 23:12:56 |Envisdo  |valido
INKACEUTICAL S.AC

TERCERO: Se procedio a la apertura de las OFERTAS ELECTRONICAS del item paquetes, con la finalidad de
verificar el cumplimiento de los documentos de presentacién obligatoria, para su admisibilidad, de acuerdo al

siguientedetalle:

EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS
Promesa
Decisracio de
Documento| n jurada Declaracien consorcio (
que (art. 52 del Solo para
Declaracio | . oqive 1a jurada de | o oiracion | caso en
Itam n Jurada i cumplinviento Pracio de SITUACION
Postores represents| de Ia ley Jurada de plazo |  que un
paguete | 0 ntes de Dates | e de de las da antregs consorcia | '® oferta | Observacion | DE OFERTA
1. dal postor aspucificacio Anexo 6 CONDICION
{(Anexoi}) Qulen nes tecnicas Anexo 4 L
suscribe la| nes del Aneie'3 presente
oferta estado) como
Anexo2 postor)
Anexo 5
INDUSTRIA
TECNOMED|C
S0CIEDAD
ANONIMA CUMPLE (08 DIAS (*) NO
1 CERRADA - CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CALENDARIQ) £8,550.00 ADMITIDA
INDUSTRIA
TECNOMEDIC
S.A.C.
DIAGNOSTICA R . CUMPLE (05 DIAS
2 PERUANA SAC.| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALENDARIO) 88,000.00 ADMITIDA
BIOTECNOLOGT -
5 |c impoRrT CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE cumpLg  [CUMPLE (08 DlAS 94,380.00 ADMITIDA
SAC CALENDARIO)
CUMPLE (05 DIAS
. - i
4 EDALMI S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALENDAZIO} 61,160.00 ADMITIDA
INKACEUTICAL
SOCTENAN
ANONIMA ) CUMPLE (10 DIAS . ) (*) NO
5 CERRADA - CUMPLE CUMPLE CUMPLE NQ CUMPLE CALENDARIO) BE,841.61 ADMITIDA
INKACEUTICAL
SAG,

(*)() Que, de acuerdo a lo establecido en las bases, el ofertante no cumple con las Especificaciones Técnicas
requeridas por el drea usuaria o también puede ser la falta de presentacién de documentacién basica como
son los certificados de analisis, ficha técnica del producto y/o certificado de Buenas Practicas de Manufactura
seglin oferta presentada por cada postor O en ese caso es incumplimiento de las medidas como el alto y
ancho o el volumen del item solicitado, por lo tanto las propuestas quedan NO ADMITIDAS

CUARTO: Se procede a evaluar las propuestas admitidas, del ftem CONVOCADO de acuerdo al siguiente

detalle:
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PUNTAJE ITEM PAQUETE 3
PUNTAJE/METODOLOGIA | BONIFICAC
PARA SU ASIGNACION ION 5% SUNTALE N
Nro. POSTORES | FACTORA | FACTORB .:'JSS?& TOTAL | DEPRELACION
PLAZO DE
PRECIO ENTREGA | EMPRESA
DIAGNOSTICA
L loenuxNg S 55.60 20 0.00 75.60 2
BIOTECNOLOGIC
B ey 51.84 15 3.34 70.18 3
3 |EDALMI S.A.C. 80.00 20 5.00 105,00 1

QUINTO: Se procede a verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacién, obteniendo el siguiente
resultado:

POSTORES REQUISITO DE CALIFICACION

B. EXPERIENCIA EDL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

EDALMI S.A.C.
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA

ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Acto seguido en presencia y evaluacidn del Comité de Seleccién el postor EDALMI 5.A.C., cumple con las
especificaciones técnicas de acuerdo a lo requerido en las bases integradas del item CONVOCADO, por lo que
damos conformidad de ello.

El Comité de Seleccion OTORGA LA BUENA PRO al postor EDALMI S.A.C. con RUC N2 20548581673, por el
importe de /. 61,160.00 { SESENTA Y UN MIL CIENTO SESENTA CON 00/100 SOLES) para la adquisicion del
item CONVOCADO todo esto para la “ADQUISICION DE CAJA TRANSPORTADORA DE VACUNAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE LAS MICROREDES DE SALUD DE LA RED DE SALUD AREQUIPA CAYLLOMA”, a
continuacién, se suscribe la presente en sefial de conformidad, siendo las 14:00 horas del mismo dia, ---------
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